Nagrzewnicy wodnej
kanałowej HDW
INSTRUKCJA MONTAŻU,
EKSLOPATACJI I KONSERWACJI
USER MANUAL
Marzec 2017 r.
Water heaters
HDW

poniżej 0˚C, które jest zaciągane z dworu. Można zastosować niezamarzający czynnik grzewczy. W innych
wypadkach należy spuścić wodę z nagrzewnicy.
A C
B
1Typ
Ød
[mm]
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
Ød1
[mm]
HDW-100 100 215 190 220 9,52
HDW-125 125 215 190 220 9,52
HDW-150 150 290 265 220 12,0
HDW-160 160 290 265 220 12,0
HDW-200 200 290 265 220 12,0
HDW-250 250 395 365 260 18,0
HDW-315 315 460 440 260 18,0
HDW-400 400 560 525 270 18,0
HDW-500 500 740 650 270 22,0
5
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
w